
B
O

N
O

LI
T 

 Д
М

И
ТР

О
В

B
O

N
O

LI
T 

 Д
М

И
ТР

О
В

Э
КО

Л
О

ГИ
Я

   
 К

АЧ
ЕС

ТВ
О

 Ж
И

З
Н

И
   

 И
Н

Н
О

В
А

Ц
И

И
   

 К
О

М
Ф

О
Р

Т
Э

КО
Л

О
ГИ

Я
   

 К
АЧ

ЕС
ТВ

О
 Ж

И
З

Н
И

   
 И

Н
Н

О
В

А
Ц

И
И

   
 К

О
М

Ф
О

Р
Т

Блок стеновой D200
Блок стеновой D300 B1.5/2.0
Блок перегородочный D500 В2.5 / В 3.5 
600(625)*050*250
Блок стеновой D400 В2.0/2.5
Блок перегородочный D400 В2.0/2.5
Блок стеновой D500 В2.5/В 3.5 
Блок перегородочный D500 В2.5 / В 3.5 
Блок стеновой D600 В 3.5/5.0 
Блок перегородочный D600 В 3.5/5.0
Блок D500, D600 Bonolit40 и 600*375*250 

9 000
9 000

9 000
10 000
10 000
9 000
9 000
9 000
9 000
9 000

ПГУ Bonolit пустотелая 667х500х100 ТУ 
Плита гидрофоб ПлГН1 – 667х500х80 
полн R М ГОСТ 6428-2018
П-блок Bonolit 500*250(300,375,400,500) 
*250 
Арочный блок/О-блок 
Т-блок 
Клей по газобетону Bonolit для 
тонкошовной кладки (лето/зима) 
Клей по газобетону Poritep 
для тонкошовной кладки (зима) 
Полиуретановый клей 
Bonolit «Формула Тепла» 
Кельма 100 мм 
Кельма 150 
Кельма 200 
Кельма 250 
Кельма 300 
Кельма 375 
Кельма 400 
Мастерок зубчатый 
Рубанок металлический 
Угольник 
Шлифовальная доска 
Штроборез 
Ножовка L-630 (твердосплавные 
напайки на каждом зубе) 
Пила (Ножовка), 700мм 
Очки защитные 
Захват для блоков крестовой RAL5015 
Уровень ЗУБР «Мастер», 80 см 
Tytan Professional Gun Standard Max 
пистолет для пены
Tytan Professional ЭКО очиститель
для монтажной пены 500 мл
 

420
300

650

650
650

320

320

600 
 600
650
700
750
800 
850 
900 
650 
700
700 
700 
700 

2 900 
2 100 
300 
2 500 
2 000 

700
 
300

ПРАЙС-ЛИСТ
БЛОКИ И СОПУТСТВУЮЩАЯ ПРОДУКЦИЯ

Bonolit  PROJECTS

Все цены указаны с НДС, с учетом самовывоза с завода «Bonolit»

Розничная цена, р./м3

Розничная цена, р./м3Сопутствующая продукция



B
O

N
O

LI
T 

 Д
М

И
ТР

О
В

Э
КО

Л
О

ГИ
Я

   
 К

АЧ
ЕС

ТВ
О

 Ж
И

З
Н

И
   

 И
Н

Н
О

В
А

Ц
И

И
   

 К
О

М
Ф

О
Р

Т
Э

КО
Л

О
ГИ

Я
   

 К
АЧ

ЕС
ТВ

О
 Ж

И
З

Н
И

   
 И

Н
Н

О
В

А
Ц

И
И

   
 К

О
М

Ф
О

Р
Т

PORITEP БПА

АРМИРОВАННЫЕ ГАЗОБЕТОННЫЕ
ПЕРЕМЫЧКИ PORITEP

PORITEP БПА D600 1200*100*250/900 
PORITEP БПА D600 1500*100*250/650 
PORITEP БПА D600 2000*100*250/350 
PORITEP БПА D600 1200*150*250/900 
PORITEP БПА D600 1500*150*250/650 
PORITEP БПА D600 2000*150*250/400 
PORITEP БПА D600 2500*150*250/250 
PORITEP БПА D600 3000*150*250/150 
PORITEP БПА D600 1200*200*250/650 
PORITEP БПА D600 1500*200*250/650 
PORITEP БПА D600 2000*200*250/400 
PORITEP БПА D600 1500*200*250/2700
PORITEP БПА D600 2000*200*250/1450 
PORITEP БПА D600 2500*200*250/1100 
PORITEP БПА D600 3000*200*250/750 
PORITEP БПА D600 1500*300*250/2700 
PORITEP БПА D600 2000*300*250/1500 
PORITEP БПА D600 2500*300*250/1350 
PORITEP БПА D600 3000*300*250/900 

20 000
20 000
20 000
19 500
19 500
19 500
19 500
19 500
19 500
19 500
19 500
22 500
22 500
22 500
22 500
22 500
22 500
22 500
22 500

ПРАЙС-ЛИСТ

Все цены указаны с НДС, с учетом самовывоза с завода «Bonolit»

Розничная цена, р./м3


