

БЛОКИ И СОПУТСТВУЮЩАЯ ПРОДУКЦИЯ



Bonolit PROJECTS	Розничная цена, р./м³
Блок стеновой D200	9 000
Блок стеновой D200 Блок стеновой D300 B1.5/2.0	9 000
Блок перегородочный D500 B2.5 / B 3.5	0 000
600(625)*050*250	9 000
Блок стеновой D400 B2.0/2.5	10 000
Блок перегородочный D400 B2.0/2.5	10 000
Блок стеновой D500 B2.5/B 3.5	9 000
Блок перегородочный D500 B2.5 / B 3.5	9 000
Блок стеновой D600 B 3.5/5.0	9 000
Блок перегородочный D600 B 3.5/5.0	9 000
Блок D500, D600 Bonolit40 и 600*375*250	9 000
Сопутствующая продукция	Розничная цена, ρ./м³
ПГУ Bonolit пустотелая 667х500х100 ТУ	420
Плита гидрофоб ПлГН1 – 667х500х80	300
полн R M ГОСТ 6428-2018	
П-блок Bonolit 500*250(300,375,400,500)	650
*250	252
Арочный блок/О-блок	650 650
Т-блок	650
Клей по газобетону Bonolit для	220
тонкошовной кладки (лето/зима) Клей по газобетону Poritep	320
клеи по газооетону Ропсер для тонкошовной кладки (зима)	320
для тонкошовной кладки (зима) Полиуретановый клей	320
Полиуретановый клей Bonolit «Формула Тепла»	600
Кельма 100 мм	600
Кельма 150	650
Кельма 200	700
Кельма 250	750
Кельма 300	800
Кельма 375	850
Кельма 400	900
Мастерок зубчатый	650
Рубанок металлический	700
Угольник	700
Шлифовальная доска	700
Штроборез	700
Ножовка L-630 (твердосплавные	
напайки на каждом зубе)	2 900
Пила (Ножовка), 700мм	2 100
Очки защитные	300
Захват для блоков крестовой RAL5015	2 500
Уровень ЗУБР «Мастер», 80 см	2 000
Tytan Professional Gun Standard Max	700
Tytan Professional Gun Standard Max пистолет для пены	700
Tytan Professional Gun Standard Max	700 300





АРМИРОВАННЫЕ ГАЗОБЕТОННЫЕ ПЕРЕМЫЧКИ PORITEP

PORITEP БПА	Розничная цена, р./м³
PORITEP 6ΠΑ D600 1200*100*250/900 PORITEP 6ΠΑ D600 1500*100*250/650 PORITEP 6ΠΑ D600 2000*100*250/350 PORITEP 6ΠΑ D600 1200*150*250/900 PORITEP 6ΠΑ D600 1500*150*250/650 PORITEP 6ΠΑ D600 2000*150*250/400 PORITEP 6ΠΑ D600 2500*150*250/250 PORITEP 6ΠΑ D600 3000*150*250/150 PORITEP 6ΠΑ D600 1200*200*250/650 PORITEP 6ΠΑ D600 1500*200*250/650 PORITEP 6ΠΑ D600 1500*200*250/400 PORITEP 6ΠΑ D600 1500*200*250/400 PORITEP 6ΠΑ D600 2000*200*250/1450 PORITEP 6ΠΑ D600 2500*200*250/1100 PORITEP 6ΠΑ D600 3000*200*250/1100 PORITEP 6ΠΑ D600 1500*300*250/2700 PORITEP 6ΠΑ D600 1500*300*250/1500 PORITEP 6ΠΑ D600 2500*300*250/1500 PORITEP 6ΠΑ D600 2500*300*250/1350 PORITEP 6ΠΑ D600 3000*300*250/900	20 000 20 000 20 000 19 500 19 500 19 500 19 500 19 500 19 500 19 500 22 500